

PRESS RELEASE

RAJYA PURASKAR TESTING CAMP

w.e.f 20-07-2019 TO 24-07-2019

A five-day Testing Camp of Rajya Puraskar Testing Camp of Scouts and Guides of Kendriya Vidyalaya Sangathan (KVS) Jammu region started in the campus of K.V Nagrota on Saturday i.e 20-07-2019.

144 Scouts, 102 Guides from different Vidyalayas of Jammu region along with 40 Escorts/Unit Leaders and 11 officials are participating in the Camp. The camp was inaugurated by Sh. T.R Chaudhary Assistant Commissioner KVS (RO) Jammu

In the beginning of ceremony, Sh. Ramesh Kumar (ALT) ASOC presented Scout Scarf to the Chief Guest.

The programme started with the lightening of ceremonial lamp by the Chief Guest to seek blessings from almighty. The Chief Guest was formally welcomed by Sh. Didar Singh , Principal of the Vidyalaya.

On this occasion cultural items like welcome song and Dogri dance were presented by the students of K V Nagrota. In his address Sh. T.R Chaudhary Assistant Commissioner KVS (RO) Jammu appreciated the programme presented on the occasion and hoped that the students will show their proficiency in different areas during this Camp. He motivated the students to come forward and participate in such events with zeal and enthusiasm, so as to prepare themselves for the future valuable citizens. Inaugural ceremony was concluded by the Flag procedure ceremony in the presence of Sh. T.R Chaudhary , venue Principal, officials, Escort Teachers/Unit Leaders and Scouts & Guides for the Rajya Puraskar Testing Camp.

(Didar Singh)
Principal

प्रेस विज्ञप्ति

राज्य पुरस्कार परीक्षण शिविर

दिनांक -20-07-2019 से 24-07-2019

पांच दिवसीय राज्य पुरस्कार परीक्षण शिविर केंद्रीय विद्यालय संगठन जम्मू संभाग का विधिवत् उदघाटन श्री टी. आर . चौधरी सहायक आयुक्त, जम्मू संभाग द्वारा केंद्रीय विद्यालय नगरोटा में शनिवार (20-07-2019) को किया गया। यह शिविर 20 जुलाई 2019 से 24 जुलाई 2019 तक चलेगा।

समारोह की शुरुआत में, श्री रमेश कुमार (ALT) ASOC ने मुख्य अतिथि को स्काउट स्कार्फ भेंट किया। कार्यक्रम की शुरुआत मुख्य अतिथि अलंकरण तथा दीप प्रज्वलित करने के साथ हुई। मुख्य अतिथि का औपचारिक स्वागत विद्यालय के प्रधानाचार्य श्री दीदार सिंह द्वारा किया गया। श्री दीदार सिंह प्राचार्य के . वि . नगरोटा द्वारा हरित स्वागत के अंतर्गत मुख्य अतिथि महोदय को पौधा भेंट किया गया।

इस अवसर पर के. वि नगरोटा के छात्रों द्वारा स्वागत गीत और डोगरी नृत्य जैसे सांस्कृतिक कार्यक्रम प्रस्तुत किए गए। श्री टी आर चौधरी सहायक आयुक्त के. वि .सं. (क्षे. का.) जम्मू ने इस अवसर पर प्रस्तुत कार्यक्रम की सराहना की और आशा व्यक्त की कि छात्र इस शिविर के दौरान विभिन्न क्षेत्रों में अपनी दक्षता दिखाएंगे। उन्होंने छात्रों को उत्साह के साथ इस तरह के आयोजनों में आगे आने के लिए प्रेरित किया, ताकि भविष्य के मूल्यवान नागरिकों के तौर पर खुद को तैयार किया जा सके। जम्मू संभाग के विभिन्न विद्यालयों से शिविर में 144 स्काउट्स, 102 गाइड और 40 एस्कॉट्स और 11 अधिकारी भाग ले रहे हैं।

राज्य पुरस्कार परीक्षण शिविर में श्री टी . आर . चौधरी ,प्राचार्य, अधिकारियों, एस्कॉर्ट टीचर्स / यूनिट लीडर्स और स्काउट्स एंड गाइड्स की उपस्थिति में झंडा प्रक्रिया द्वारा उदघाटन समारोह संपन्न हुआ।

दीदार सिंह
प्राचार्य